

Elkjær & Sørensen Holding ApS

**Rundforbivej 271 B
2850 Nærum**

CVR-nr. 37 22 55 84

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. september 2020

Peter Elkjær
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Elkjær & Sørensen Holding ApS
Rundforbivej 271 B
2850 Nærum

CVR-nr.

37 22 55 84

Regnskabsår

1. september - 31. august

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Selskabets direktion

Peter Elkjær
Henrik Nygaard Sørensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 589.943, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. september 2019 - 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-13.750	66
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		964.852	88
Finansielle omkostninger		<u>-457.619</u>	<u>-357</u>
Resultat før skat		493.483	-203
Skat af årets resultat		<u>96.460</u>	<u>63</u>
Årets resultat		<u>589.943</u>	<u>-140</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>589.943</u>	<u>-140</u>

BALANCE 31. august 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>9.634.221</u>	<u>9.444</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.634.221</u>	<u>9.444</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>714.893</u>	<u>200</u>
Likvide beholdninger		<u>18.434</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>733.327</u>	<u>210</u>
Aktiver i alt		<u>10.367.548</u>	<u>9.654</u>

BALANCE 31. august 2020

PASSIVER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>1.603.579</u>	<u>1.174</u>
Egenkapital i alt		<u>1.653.579</u>	<u>1.224</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	3		
Kreditinstitutter		2.868.353	5.082
Anden gæld		1.076.274	1.249
Selskabsskat		<u>343.496</u>	<u>0</u>
		<u>4.288.123</u>	<u>6.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	1.546.723	370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.165.725	1.038
Selskabsskat		142.365	0
Anden gæld		101.658	427
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>455.000</u>	<u>250</u>
		<u>4.425.846</u>	<u>2.099</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.713.969</u>	<u>8.430</u>
Passiver i alt		<u>10.367.548</u>	<u>9.654</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

1. Kapitalandele i dattervirksomheder

I kapitalandele i dattervirksomheder er der indregnet koncerngoodwill med tkr. 6.681.

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2019	50.000	1.174.474	1.224.474
Korrektion af egenkapital primo		-160.838	-160.838
Overført af årets resultat		589.943	589.943
Egenkapital 31. august 2020	50.000	1.603.579	1.653.579

3. Langfristede gældsforpligtelser

	01.09.2019 gæld i alt tkr.	31.08.2020 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	5.082	4.045.076	1.176.723	0
Anden gæld	1.619	1.446.274	370.000	445.333
Selskabsskat	0	343.496	0	0
	6.701	5.834.846	1.546.723	445.333

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution ubegrænset for dattervirksomheders mellemværende med kreditinstitutter på i alt ca. tkr. 1.314.

Selskabet har tidligere indgået i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for den tidligere sambeskatningskreds. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i anparter i den tilknyttede virksomhed Rudersdal Dæk & Service Center ApS med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 8.502.
